beschluss.kita.rbs@muenchen.de

Referat für Bildung und Sport KITA

Verlängerung der Befristung und Umwidmung einer Stelle Projektbetreuung bei RBS-KITA-ST-BS

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 09784

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 18.10.2017 Öffentliche Sitzung

I. und II. Vortrag und Antrag der Referentin

Wie in der gemeinsamen Sitzung des **Bildungsausschusses** mit dem Kinder- und Jugendhilfeausschuss vom 24.10.2017.

Die Ausschüsse haben jeweils die Annahme des Antrags empfohlen.

III. Beschluss

nach Antrag

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Der Vorsitzende Die Referentin

Dieter Reiter Beatrix Zurek
Oberbürgermeister Stadtschulrätin

IV. Abdruck von I. mit III.

<u>über das Direktorium – II/V-SP</u> (2x) <u>an das Revisionsamt</u> <u>an die Stadtkämmerei</u>

z.K.

V. Wv. RBS-KITA-GSt-ZV

- 1. Die Übereinstimmung der vorstehenden Abdrucke mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. <u>An</u>

das Referat für Bildung und Sport - KITA-L

das Referat für Bildung und Sport - KITA-GSt-L

das Referat für Bildung und Sport - KITA-GSt-Stab/Orga

das Referat für Bildung und Sport – KITA-GSt-Stab/V

das Referat für Bildung und Sport - KITA-ST

das Referat für Bildung und Sport - KITA-ST-BS

das Referat für Bildung und Sport – GL 2

das Referat für Bildung und Sport - GL 4

das Referat für Bildung und Sport - Recht

das Personal- und Organisationsreferat

z.K.

Am